



WNJ Holding A/S

Niels W. Gades Vej 2, 1.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 25707699

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.10.2022

Arne Ort Novak
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.04.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

WNJ Holding A/S
Niels W. Gades Vej 2, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 25707699
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Bestyrelse

Allan Halkjær Würtz, formand
Merete Novak
Arne Ort Novak

Direktion

Arne Ort Novak, direktør

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer og handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat for regnskabsåret 2021/22 har levet op til forventningerne og betragtes som tilfredsstillende.

Med hensyn til selskabets økonomiske stilling henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)	(7.250)
Andre finansielle indtægter	1	103.792	109.639
Andre finansielle omkostninger	2	(5.917)	(2.471)
Resultat før skat		91.625	99.918
Skat af årets resultat	3	(20.158)	(21.982)
Årets resultat		71.467	77.936
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		71.467	77.936
Resultatdisponering		71.467	77.936

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.293.424	5.189.632
Finansielle aktiver	5.293.424	5.189.632
Anlægsaktiver	5.293.424	5.189.632
Andre værdipapirer og kapitalandele	29.734	32.989
Værdipapirer og kapitalandele	29.734	32.989
Likvide beholdninger	505	0
Omsætningsaktiver	30.239	32.989
Aktiver	5.323.663	5.222.621

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital	4	3.000.000	3.000.000
Overført overskud eller underskud		2.128.059	2.056.592
Egenkapital		5.128.059	5.056.592
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		148.464	117.382
Skyldige sambeskatningsbidrag		42.140	43.647
Kortfristede gældsforpligtelser		195.604	166.029
Gældsforpligtelser		195.604	166.029
Passiver		5.323.663	5.222.621
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.000.000	2.056.592	5.056.592
Årets resultat	0	71.467	71.467
Egenkapital ultimo	3.000.000	2.128.059	5.128.059

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	101.990
Øvrige finansielle indtægter	103.792	7.649
	103.792	109.639

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	5.917	2.471
	5.917	2.471

3 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	20.158	21.982
	20.158	21.982

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	3.000	1.000	3.000.000
	3.000		3.000.000

5 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	29.734
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(3.255)

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AON Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
